
低入札調査基準価格（消費税抜き） 67,013,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 82,210,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 90,431,000

うち消費税 b 8,221,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2
（株）佐藤庫組

81,800,000        
北秋田市木戸石字川下32

3

北秋田市坊沢字外上川原　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月26日 まで

1
秋田土建（株）

81,500,000        落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

種　　　別 一般土木工事Ａ

概　　　要

坊沢大橋　Ｌ＝457.3ｍ、Ｗ＝5.0（5.6）ｍ

入札結果調書
入札日時 令和2年8月25日 午前9時10分

名　　　称 建道防第2号 橋梁補修工事（坊沢大橋）【１工区】

１．施工延長　Ｌ＝81.2ｍ
２．舗装打換え工　Ａ＝399ｍ2
３．床版断面補修工　Ａ＝399ｍ2　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） 81,729,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 100,000,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 110,000,000

うち消費税 b 10,000,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市木戸石字川下32

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月26日 まで

1
秋田土建（株）

99,200,000        落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2
（株）佐藤庫組

99,500,000        

概　　　要

坊沢大橋　Ｌ＝457.3ｍ、Ｗ＝5.0（5.6）ｍ
１．施工延長　Ｌ＝162.3ｍ
２．舗装打換え工　Ａ＝598ｍ2
３．床版部分打換工　Ｖ＝20ｍ3　ほか

場　　　所 北秋田市坊沢字外上川原　地内

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年8月25日 午前9時10分

名　　　称 建道防第3号 橋梁補修工事（坊沢大橋）【２工区】



低入札調査基準価格（消費税抜き） 83,678,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 102,410,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 112,651,000

うち消費税 b 10,241,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月26日 まで

1
（株）佐藤庫組

101,200,000      落札
北秋田市木戸石字川下32

2
秋田土建（株）

101,500,000      

概　　　要

坊沢大橋　Ｌ＝457.3ｍ、Ｗ＝5.0（5.6）ｍ
１．施工延長　Ｌ＝132.3ｍ
２．支承取替工　Ｎ＝4基
３．橋梁塗装工　Ａ＝2,500ｍ2　ほか

場　　　所 北秋田市坊沢字外上川原　地内

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年8月25日 午前9時10分

名　　　称 建道防第4号 橋梁補修工事（坊沢大橋）【３工区】



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,580,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,072,000

予定価格 a 2,838,000

うち消費税 b 258,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年10月15日 まで

1
（株）芳賀工務店

2,560,000         落札
北秋田市旭町9-3

2

概　　　要

１．管きょ工　φ150ｍｍ　Ｌ＝16.3ｍ
２．マンホール工　Ｎ＝2箇所
３．取付管及びます工　Ｎ＝2箇所

場　　　所 北秋田市鷹巣字本屋敷地内ほか

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和2年8月25日 午前9時10分

名　　　称 下水鷹第13号 ます設置工事（鷹巣処理区その５）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,840,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 2,024,000

うち消費税 b 184,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年11月30日 まで

1
（有）米広組

1,800,000         落札
北秋田市米内沢字桐木岱304-3

2
秋林工業（株）

1,830,000         

概　　　要

１．土工　29ｍ3
２．アスファルト舗装　Ａ＝190ｍ2
３．遊具撤去　３連鉄棒　1基

場　　　所 北秋田市阿仁前田字下川端101　地内

種　　　別 ほ装工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和2年8月25日 午前9時10分

名　　　称 こども福工第5号 前田保育園テラス側舗装工事


